SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 02.03.2020г.   № 187
Об  установлении публичных сервитутов на земельные участки в                            х. Приморский Калачевского района Волгоградской области
 В целях обеспечения  интересов населения, в соответствии со ст. 23 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1.Установить публичные сервитуты на неопределенный срок на земельные участки  в  х. Приморский  Калачевского района Волгоградской области, в целях  прогона сельскохозяйственных животных через земельные участки в интересах  неограниченного  круга лиц, в соответствии со схемой расположения земельных участков на кадастровом плане территории   (Приложение 1).
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района обеспечить проведение необходимых мероприятий по внесению сведений об устанавливаемом публичном сервитуте в Единый государственный реестр недвижимости в порядке, установленном Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Волгоградской области  Н.П.Земскову.
Глава  Калачёвского
муниципального района                                                             П.Н.Харитоненко
Утверждена

Постановлением № 187 от 02.03.2020
Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

:ЗУ1

	Площадь земельного участка 38578 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	:ЗУ1(1)
	–
	–

	н1
	467603.77
	1336752.96

	н2
	467480.23
	1336942.01

	н3
	467373.68
	1337142.71

	н4
	467254.21
	1337027.69

	н5
	467258.37
	1337023.36

	н6
	467372.12
	1337132.88

	н7
	467475.07
	1336938.96

	н8
	467595.61
	1336754.43

	н9
	467472.91
	1336663.81

	н10
	467285.48
	1336875.34

	н11
	467280.98
	1336871.37

	н12
	467469.66
	1336658.39

	н13
	467447.28
	1336490.82

	н14
	467257.69
	1336193.14

	н15
	467262.75
	1336189.90

	н16
	467453.09
	1336488.76

	н17
	467475.66
	1336658.39

	н18
	467603.77
	1336752.96

	:ЗУ1(2)
	–
	–

	н19
	467322.59
	1336523.89

	н20
	467318.65
	1336528.41

	н21
	467218.03
	1336441.52

	н22
	467221.95
	1336436.97

	н19
	467322.59
	1336523.89

	:ЗУ1(3)
	–
	–

	н23
	467206.23
	1336421.41

	н24
	467202.24
	1336425.93

	н25
	467113.96
	1336345.50

	н26
	467027.11
	1336437.53

	н27
	467056.76
	1336466.75

	н28
	467052.55
	1336471.04

	н29
	467023.09
	1336441.94

	н30
	466945.79
	1336526.56

	н31
	466990.25
	1336570.03

	н32
	467112.89
	1336670.18

	н33
	467177.91
	1336732.66

	н34
	467209.59
	1336759.18

	н35
	467205.74
	1336763.78

	н36
	467173.90
	1336737.13

	н37
	467108.92
	1336674.66

	н38
	466986.27
	1336574.52

	н39
	466941.91
	1336531.13

	н40
	466934.22
	1336540.09

	н41
	466929.89
	1336536.19

	н42
	466939.52
	1336524.54

	н43
	467021.27
	1336435.03

	н44
	467111.67
	1336339.12

	н45
	467202.78
	1336238.70

	н46
	467235.13
	1336177.14

	н47
	467240.46
	1336179.86

	н48
	467207.64
	1336242.27

	н49
	467118.00
	1336341.08

	н23
	467206.23
	1336421.41

	:ЗУ1(4)
	–
	–

	н50
	467294.13
	1336674.36

	н51
	467290.25
	1336678.93

	н52
	467241.19
	1336635.91

	н53
	467117.70
	1336528.46

	н54
	467065.38
	1336485.47

	н55
	467069.55
	1336481.16

	н56
	467121.58
	1336523.88

	н57
	467245.13
	1336631.39

	н50
	467294.13
	1336674.36

	:ЗУ1(5)
	–
	–

	н58
	467140.80
	1336867.40

	н59
	467136.89
	1336871.95

	н60
	467095.64
	1336828.74

	н61
	466992.64
	1336733.97

	н62
	466951.64
	1336699.08

	н63
	466880.07
	1336633.90

	н64
	466878.31
	1336630.59

	н65
	466864.67
	1336619.32

	н66
	466792.81
	1336715.86

	н67
	466838.38
	1336756.59

	н68
	466891.59
	1336808.13

	н69
	466941.20
	1336850.89

	н70
	467033.32
	1336935.00

	н71
	467056.83
	1336957.64

	н72
	467052.67
	1336961.96

	н73
	467037.39
	1336946.55

	н74
	467029.49
	1336939.61

	н75
	466937.07
	1336855.23

	н76
	466887.55
	1336812.55

	н77
	466834.34
	1336761.02

	н78
	466789.17
	1336720.65

	н79
	466747.34
	1336776.28

	н80
	466742.55
	1336772.67

	н81
	466786.15
	1336714.77

	н82
	466863.66
	1336610.56

	н83
	466884.13
	1336629.48

	н84
	466955.61
	1336694.58

	н85
	466996.62
	1336729.48

	н86
	467099.84
	1336824.46

	н58
	467140.80
	1336867.40

	:ЗУ1(6)
	–
	–

	н87
	467215.18
	1336142.82

	н88
	467042.89
	1336100.64

	н89
	466960.96
	1336123.31

	н90
	466913.34
	1336176.00

	н91
	466981.35
	1336233.59

	н92
	467013.81
	1336265.49

	н93
	467092.71
	1336338.05

	н94
	467088.61
	1336342.42

	н95
	467009.79
	1336269.97

	н96
	466977.65
	1336238.31

	н97
	466906.31
	1336177.93

	н98
	466882.62
	1336157.37

	н99
	466801.13
	1336238.22

	н100
	466910.09
	1336333.58

	н101
	466937.88
	1336353.29

	н102
	466990.10
	1336402.40

	н103
	467014.00
	1336423.92

	н104
	467009.98
	1336428.38

	н105
	466986.03
	1336406.82

	н106
	466936.52
	1336355.81

	н107
	466906.62
	1336338.45

	н108
	466797.00
	1336242.57

	н109
	466721.98
	1336320.94

	н110
	466759.89
	1336353.92

	н111
	466775.48
	1336362.96

	н112
	466913.55
	1336494.88

	н113
	466909.41
	1336499.22

	н114
	466772.21
	1336367.98

	н115
	466756.36
	1336358.74

	н116
	466717.70
	1336325.15

	н117
	466633.21
	1336413.24

	н118
	466715.52
	1336486.19

	н119
	466759.97
	1336525.57

	н120
	466830.27
	1336584.76

	н121
	466826.41
	1336589.35

	н122
	466756.05
	1336530.11

	н123
	466711.48
	1336490.63

	н124
	466629.04
	1336417.61

	н125
	466549.14
	1336504.17

	н126
	466655.80
	1336605.02

	н127
	466734.81
	1336676.36

	н128
	466730.79
	1336680.81

	н129
	466651.72
	1336609.43

	н130
	466545.18
	1336508.74

	н131
	466507.85
	1336553.85

	н132
	466503.20
	1336550.06

	н133
	466542.90
	1336502.07

	н134
	466624.92
	1336413.22

	н135
	466713.52
	1336321.12

	н136
	466632.08
	1336249.12

	н137
	466636.03
	1336244.60

	н138
	466717.68
	1336316.77

	н139
	466795.66
	1336235.06

	н140
	466709.65
	1336159.17

	н141
	466713.62
	1336154.67

	н142
	466800.00
	1336230.88

	н143
	466878.03
	1336153.52

	н144
	466806.32
	1336091.51

	н145
	466810.20
	1336086.98

	н146
	466908.76
	1336172.07

	н147
	466957.70
	1336117.95

	н148
	467042.81
	1336094.38

	н149
	467216.52
	1336136.99

	н87
	467215.18
	1336142.82

[image: image2.emf]

[image: image1]